quos preter omnem modestiam iniuriose lacerat, in suis Ca-
nonibus, seu constitutionibus, quas mordere nititur, nunquam
errasse; quia iuxta Prophetam, nec in Galatiam Resina, nec
Medicus deest, sed obauit semper, & predicta citatione,
omnibusq; singulis supradictis spretis, uenire contempnit ac
usque in praesentem diem contumax, atq; animo indurato, cē-
suras ultra Annū sustinuit, & quod deterius est, addens ma-
la malis, de citacione huiusmodi noticiam habens, in uocem te-
merarie appellationis prorupit, Ad futurum concilium, con-
tra constitutionem Pij Secundi, ac Iulij Secundi, predecesso-
rum nostrorum, qua cauetur taliter appellantes Hereticorum
præna plebētos (Frustra etiam conciliū auxilium implorauit
qui illi sē non credere palam profitetur) Ita ut contra ipsum,
tanquam de fide notorie suspectum, imimo uere Hereticum,
abscē ulteriori citatione, uel morā, ad condemnationem, & da-
nationem eius, tanquam Heretici, ac ad omnium, & singula-
rum suprascriptarum pœnarum, & censurarū sceleratatem pro-
cedere possemus, Nihilominus de eoruīdem Fratrum nostro-
rum consilio, Omnipotentis Dei immitantes clementiam,
qui non uult mortem peccatoris, sed magis ut conuertatur, &
uiat, Omnia iniuriarum haec tenus nobis, & Apostolicæ
Sedi illatarum oblii, omni qua possumus pietate uti dec̄eu-
mus; & quantum in nobis est agere, ut proposita mansuetudi-
nis uia ad cor reuertatur, & a predictis recedat erroribus, ut ip-
sum tanquam filium illum prodigum ad gremium Ecclesiæ re-
uerentes benigne recipiamus. Ipsum igitur Martinū, & quos-
cunq; ei adherētes eiusq; receptatores, & factores, per uiscera
misericordię Dei Nostri, & per Aspersionē Sanguinis domini
Nostri Iesu Xpi, quo & per quem humani generis redemptio
& Sæcūlare Matri Ecclesiæ edificatio facta est, ex toto corde hor-
tamur, & obsecramus, ut ipsius Ecclesiæ pacē, unitatē, & uerita-
tem pro qua ipse salvator tā instāter orauit ad patrem, turbare
desistant, & a predictis tā pernicioſis erroribus, pr̄sū abſtineat

BII

m̄t

flop

Inuenturi apud nos si effectualiter paruerint, & paruisse per legitima documenta nos certificauerint, patremq; charitatis affestum, & apertum mansuetudinis, & clementiæ fontem. Inhibe tes nihilominus eidem Martino ex nunc, ut interim ab omni predicatione, seu predicti articulis officio omnino desistat. Alioquin ut ipsum Martinum, si forte iusticiae, & uirtutis amor a peccato non retrahat, Indulgētięq; spes, ad poenitentiam non reducat, penarum terror cohercet disciplinę, Eundem Martinum, eiusq; adherentes, complices, fautores, & receptatores tenore praefatum requiri mus, & monemus, in uirtute sancte obedientiae, & sub predictis omnibus, & siugulis pœnis, eo ipso incurendo. districte precipiendo mādamus, quaterus infra Sexaginta dies quorū Viginti pro primo, Viginti pro secundo, & reliquos uiginti dies p tertio, & peremtorio termino assignamus, ab affixione presentium in locis infra scriptis, immedie sequentes numerandos. Ipse Martinus, Complices, fautores, adherentes, & receptatores predicti a prefatis erroribus, eorumq; predicatione ac publicatione, & assertione, defensione quoq; & librorum, seu scripturarum editione, super eisdem, sive eorum aliquo omnino desistat, liberosq; ac scripturas omnes, & singulas, prefatos errores, seu eosq; aliquos quomodolibet continētes, comburant, uel comburi faciant. Ipse etiam Martinus, errores, & assertiones huiusmodi omnino reuocet ac de refocatiōe huiusmodi per publica documenta in forma iuris ualida, in manibus duorum Prelatorum consignata, ad nos infra alios similes sexaginta dies transmittenda, uel per ipsummet (si ad nos uenire uoluerit, qd magis placet) cum prefato plenissimo saluo conductu, quē ex nunc cōcedimus, deferenda, nos certiores efficiat, ut de eius yā obedientia nullus dubitatiois scrupulus ualeat remanere. Alias si (quod absit) Martinus prefatus, complices, fautores, adherentes & receptatores predicti secus egerint, seu præmissa omnia, & singula infra terminum predictum cum effectu nō adimpleuerint. Apostoli imitant̄ doctrinam, qui hereticum hominem post primam & secundam correctionem, uitandū docuit, ex nūc